



Email-
depsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०१



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. २११०/पो३आ/दक्षिण/वाह/२०२४

दिनांक:- २२/११/२०२४

तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

ज्याअर्थी, दक्षिण वाहतूक विभागाच्या हद्दीत आझाद मैदान, पायधुनी, डि.बी.मार्ग, नागपाडा वाहतूक विभागांतर्गत विधानसभा निवडणुक २०२४ दिनांक २३/११/२०२४ रोजी मतमोजणी होणार असुन, या दिवशी सकाळी ०५.०० वाजल्यापासुन ते मतमोजणी प्रक्रिया पूर्ण होईपर्यंत खालील नमुद ठिकाणी मार्ग वाहतूकीकरीता बंद करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, जनतेची गैरसोय टाळण्याकरिता आणि तसा निर्देश देण्याकरिता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप- आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक शाखा, बृहन्मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५(१९८८ वा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/ सीआर- १०६१/ टीआरए -२, दिनांक १९/०५/१९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

क्र.२२५ /तात्पुरती/पो३आ/वा/२०२४.

दिनांक २३/११/२०२४ रोजी सकाळी ०५:०० वा. पासुन मतमोजणी संपेपर्यंत (आवश्यकतेनुसार) खालील रस्ते वाहतूकीसाठी बंद राहतील.

आझाद मैदान वाहतूक विभाग.

मतमोजणीचे ठिकाण :- १८७- कुलाबा विधानसभा मतदार संघ कार्यालय, सर जे.जे. आर्ट्स ऑफ स्कूल, डि. एन.रोड, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१.

वाहतूकीकरीता बंद मार्ग :- डि. एन रोड - सी. एस. एम टी जंक्शन ते जे. जे ब्रिज सुरवाती पर्यंत जाणारी उत्तर वाहीनी.

पर्यायी मार्ग :- १) सी.एस एम टी जंक्शन- डावे वळण- महानगर पालीका मार्ग- वासुदेव बळवंत फडके चौक (मेट्रो जंक्शन)- एल.टी.मार्ग- बापूराव शेट्टे चौक (चकाला जंक्शन)- डावे वळण- मोहम्मद अली मार्ग. २) सी.एस एम टी जंक्शन- उजवे वळण - भाटीयाबाग-डावे वळण-वालचंद हिराचंद मार्ग- डावे वळण-पी डिमोलो मार्ग - इच्छित स्थळी मार्गस्थ.

पायधुनी वाहतूक विभाग.

मतमोजणीचे ठिकाण :- १८४- भायखळ, १८६ मुंबादेवी, १८७ कुलाबा विधानसभा मतदार संघ कार्यालय:- रिचर्डसन अँड क्रुडास, सर जे. जे. मार्ग, नेसबिट जंक्शन, नागपाडा, मुंबई.

वाहतूकीकरीता बंद मार्ग- सर जे.जे.मार्गावरील खडापारसी ते सोफिया झुबेर जंक्शन पर्यंत दक्षिण वाहीनी.

पर्यायी मार्ग - अब्दुल हमिद अन्सारी चौक (खडापारशी जंक्शन)- उजवे वळण - मिर्झा गालीब मार्ग (क्लेअर रोड) - मौलाना फजुल हसन हसरत मोहनी चौक (नागपाडा जंक्शन)- डावे वळण - सोफिया झुबेर मार्ग - सोफिया झुबेर जंक्शन - उजवे वळण -घेवून जे.जे. उड्डाणपुल किंवा त्यांचे इच्छित स्थळी जातील.

नागपाडा वाहतूक विभाग.

मतमोजणीचे ठिकाण :- १८५- मलबार हिल, १८४ भायखळा, १८६- मुंबादेवी विधानसभा मतदार संघ कार्यालय:- मुंबई पब्लीक स्कुल, गिल्डर लेन, नागपाडा, मुंबई

वाहतूकीकरीता बंद मार्ग- १) गिल्डर लेन - नवजीवन जंक्शन ते मुंबई पब्लीक स्कुल, गिल्डर लेन.

पर्यायी मार्ग - डेड एन्ड असल्याने देता येणार नाही.

डि.बी. मार्ग वाहतूक विभाग

मतमोजणीचे ठिकाण :- १८२- वरळी, १८४ भायखळा विधानसभा मतदार संघ कार्यालय:- विल्सन कॉलेज, एन.एस. रोड, गिरगांव चौपाटी, मुंबई ४०० ००७.

वाहतूकीकरीता बंद मार्ग- :- १) एन. ए. पुरंदरे रोड.- भा.रा.तांबे चौक (बॅन्डस्टॅन्ड जंक्शन) ते विनोली जंक्शन दक्षिण वाहीनी.

पर्यायी मार्ग - आर.टी.आय.जंक्शन-उजवे वळण- एन. एस. पाटकर मार्ग - सुखसागर जंक्शन - उजवे वळण- सरदार वल्लभभाई पटेल मार्ग- विनोली जंक्शन वरून इच्छित स्थळी जातील.

वडाळा वाहतूक विभाग

मतमोजणीचे ठिकाण :- १८० वडाळा, विधानसभा मतदार संघ कार्यालय:- महानगर पालिका नवीन इमारत, विद्यालंकार मार्ग, भगवान वाल्मीकी चौक, वडाळा, पुर्व, मुंबई ४०० ०३७.

वाहतूकीकरीता बंद मार्ग- :- पूजा जंक्शन ते वाल्मीकी चौक (दोस्ती एकर्स) विद्यालंकार कॉलेजकडे (जाणारा येणारा) रोड व वाल्मीकी चौक ते विद्यालंकार कॉलेज गेट संगमनगर बेस्ट बस स्टॉप

पर्यायी मार्ग :- पूजा जंक्शन (हयुम पाईप) -बरकत अली जंक्शन - वडाळा ब्रिज मार्ग -शेख मिस्त्री रोडने एम टी विश्वासराव जंक्शन कडे.

सदर आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक २२/११/२०२४ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.

ठिकाण- मुंबई.

दिनांक - २२/११/२०२४



(Handwritten signature)

(प्रज्ञा जेडगे)

पोलीस उप-आयुक्त, (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
police (South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,
Byculla, Mumbai-400027

O.W.NO 2110./DCP South/traffic/ 2024

Date: 22/11/2024

TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER

Whereas, The counting of votes for the Assembly Elections 2024 will be held on Saturday, 23 November, 2024. Time From 05.00 a.m to till complete the process of vote counting and the followings roads are necessary to closed in the traffic division of Azad Maidan Traffic Division ,Pydhonie Traffic Division, Nagpada Traffic Division, D. B. Marg Traffic Division of Traffic South.

Therefore, in order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, to so direct, I, **Pradnya Jedge**, Dy.Commissioner of Police (South), Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 Motor Vehicles Act-1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 do hereby order as under.

NO.225./DCP South/traffic/Temp/2024

Following routes may be closed on 23/11/2024 from 05.00 hrs. till the counting process is completed.

Azad Maidan Traffic Division

VOTE COUNTING CENTRE - Assembly Office: 187- Colaba Assembly Constituency Sir J.J. School of Arts, D.N. Road, Fort, Mumbai.

Road Closed For Vehicular Traffic – D. N. Road- CSMT Junction upto Start of J J Bridge North Bound-

Alternative route –1] CSMT Junction – Left turn- Mahanagar Palika Marg – Vashudev Balwant Phadake Chowk (Metro Junction)- L.T. Marg – Bapurao Shette Chowk [Chakala Junction]- left turn- Mohammed Ali Road. 2] CSMT Junction- right turn- Bhatia Baug- left turn- Walchand Hirachand Marg- left turn- P D'Mello Road - further their destination

Pydhonie Traffic Division

VOTE COUNTING CENTRE- Assembly Office: 184 Byculla, 186 Mumbadevi, 187 Colaba - Richerdson & Crudas, Sir J.J. Road, Nesbit Junction, Nagpada, Mumbai.

Road Closed For Vehicular Traffic – On Sir J.J. Road Khada parasi Junction to Sofiya Zuber Road.

Alternative route – Abdul Hamid Ansari Chaik (Khadparashi Junction) - Right Turn - Mirza Ghalib Marg (Claire Road) - Maulana Fazul Hasan Hasrat Mohni Chowk (Nagpada Junction) - Left Turn - Sophia Zubair Marg - Sophia Zubair Junction - Right Turn - J.J. Flyover or will go to their desired destinations.

Nagpada Traffic Division

VOTE COUNTING CENTRE - Assembly Office: 185 Malbarhill, 184 Byculla, 186 Mumbadevi Mumbai Public School, Gilder Lane, Nagpada, Mumbai

Road Closed For Vehicular Traffic – 1) Navjivan Junction to Mumbai Public School, Gilder lane

Alternative route – Cannot be given because of Dead end.

D. B. Marg Traffic Division

VOTE COUNTING CENTRE- Assembly Office: 182 Worli , 184 Byculla, Wilson college, N.S. Road, Girgaon Chowapti, Mumbai 400 007.

Road Closed For Vehicular Traffic- 1] N. A. Purandare Road, -B. R. Tambe Chowk (Bandstand Junction) to Vinoli Junction South bound.

Optional Route - RTI Junction- Left turn-N.S. Patkar Marg-Sukhsagar Junction- Left Turn- Sardar VallabhBhai Patel Marg- Vinoli Junction to desired destination.

WADALA Traffic Division

VOTE COUNTING CENTRE- Assembly Office:- 180 wadala , Mahanagar Palika New Building, Vidyalankar Marg, Bhagvan Valmiki Chowk, wadala, east Mumbai 400 037

Road Closed For Vehicular Traffic- Puja Junction to Walmiki Chowk (Dosti Acre) The Vidyalankar road & valmiki chowk to vidyalankar collage gate sangamnagar best bus stop.

Optional Route- The Traffic on Pooja Junction (Hayum Pipe)-Barkat Ali Junction-Via Wadala Bridge-Sheikh Mistry road to M T Vishwas Rao Junction

Issued under my seal and signature on the 22 th day of Nov 2024.

Mumbai
Date - 22/11/2024



Pradnya Jedge

(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of police
(South), Traffic Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
police (South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,
Byculla, Mumbai-400027

O.W.NO.2110/DCP South/traffic/ 2024

Date: 22/11/2024

PRESS NOTE

The counting of votes for the Assembly Elections 2024 will be held on Saturday, 23 November, 2024. Time From 05.00 a.m to till complete the process of vote counting and the followings roads are necessary to closed in the traffic division of Azad Maidan Traffic Division ,Pydhonie Traffic Division, Nagpada Traffic Division, D. B. Marg Traffic Division of Traffic South.

Following routes may be closed on 23/11/2024 from 05.00 hrs. till the counting process is completed.

Azad Maidan Traffic Division

VOTE COUNTING CENTRE - Assembly Office: 187- Colaba Assembly Constituency Sir J.J. School of Arts, D.N. Road, Fort, Mumbai.

Road Closed For Vehicular Traffic – D. N. Road- CSMT Junction upto Start of J J Bridge North Bound-

Alternative route –1] CSMT Junction – Left turn- Mahanagar Palika Marg – Vashudev Balwant Phadake Chowk (Metro Junction)- L.T. Marg – Bapurao Shette Chowk [Chakala Junction]- left turn- Mohammed Ali Road. 2] CSMT Junction- right turn- Bhatia Baug- left turn- Walchand Hirachand Marg- left turn- P D'Mello Road - further their destination

Pydhonie Traffic Division

VOTE COUNTING CENTRE- Assembly Office: 184 Byculla, 186 Mumbadevi, 187 Colaba - Richerdson & Crudas, Sir J.J. Road, Nesbit Junction, Nagpada, Mumbai.

Road Closed For Vehicular Traffic – On Sir J.J. Road Khada parasi Junction to Sofiya Zuber Road.

Alternative route – Abdul Hamid Ansari Chaik (Khadparashi Junction) - Right Turn - Mirza Ghalib Marg (Claire Road) - Maulana Fazul Hasan Hasrat Mohni Chowk (Nagpada Junction) - Left Turn - Sophia Zubair Marg - Sophia Zubair Junction - Right Turn - J.J. Flyover or will go to their desired destinations.

Nagpada Traffic Division

VOTE COUNTING CENTRE - Assembly Office: 185 Malbarhill, 184 Byculla, 186 Mumbadevi Mumbai Public School, Gilder Lane, Nagpada, Mumbai

Road Closed For Vehicular Traffic – 1) Navjivan Junction to Mumbai Public School, Gilder lane

Alternative route – Cannot be given because of Dead end.

D. B. Marg Traffic Division

VOTE COUNTING CENTRE- Assembly Office: 182 Worli , 184 Byculla, Wilson college, N.S. Road, Girgaon Chowapti, Mumbai 400 007.

Road Closed For Vehicular Traffic- 1] N. A. Purandare Road, -B. R. Tambe Chowk (Bandstand Junction) to Vinoli Junction South bound.

Optional Route - RTI Junction- Left turn-N.S. Patkar Marg-Sukhsagar Junction- Left Turn-Sardar VallabhBhai Patel Marg- Vinoli Junction to desired destination.

WADALA Traffic Division

VOTE COUNTING CENTRE- Assembly Office:- 180 wadala , Mahanagar Palika New Building, Vidyalankar Marg, Bhagvan Valmiki Chowk, wadala, east Mumbai 400 037

Road Closed For Vehicular Traffic- Puja Junction to Walmiki Chowk (Dosti Acre) The Vidyalankar road & valmiki chowk to vidyalankar collage gate sangamnagar best bus stop.

Optional Route- The Traffic on Pooja Junction (Hayum Pipe)-Barkat Ali Junction-Via Wadala Bridge-Sheikh Mistry road to M T Vishwas Rao Junction

Mumbai
Date - 22/11/2024



Pradnya Jedge

(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of police
(South), Traffic Mumbai.



Email-
dcpSouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र.२११०/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

दिनांक:- २२/११/२०२४

// वृत्तपत्र सुचना //

दक्षिण वाहतूक विभागाच्या हद्दीत आझाद मैदान, पायधुनी, डि.बी.मार्ग, नागपाडा वाहतूक विभागांतर्गत विधानसभा निवडणुक २०२४ दिनांक २३/११/२०२४ रोजी मतमोजणी होणार असुन, या दिवशी सकाळी ०५.०० वाजल्यापासुन ते मतमोजणी प्रक्रिया पुर्ण होईपर्यंत खालील नमुद ठिकाणी मार्ग वाहतूकीकरीता बंद करणे आवश्यक आहे.

दिनांक २३/११/२०२४ रोजी सकाळी ०५:०० वा. पासुन मतमोजणी संपेपर्यंत (आवश्यकतेनुसार) खालील रस्ते वाहतूकीसाठी बंद राहतील.

आझाद मैदान वाहतूक विभाग.

मतमोजणीचे ठिकाण :- १८७- कुलाबा विधानसभा मतदार संघ कार्यालय , सर जे.जे. आर्टस ऑफ स्कूल, डि. एन.रोड, फोर्ट, मुंबई ४०० ००९.

वाहतूकीकरीता बंद मार्ग :- डि. एन रोड - सी. एस. एम टी जंक्शन ते जे. जे ब्रिज सुरवाती पर्यंत जाणारी उत्तर वाहीनी.

पर्यायी मार्ग :- १) सी.एस एम टी जंक्शन- डावे वळण- महानगर पालीका मार्ग- वासुदेव बळवंत फडके चौक (मेट्रो जंक्शन)- एल.टी.मार्ग- बापूराव शेट्टे चौक (चकाला जंक्शन)- डावे वळण- मोहम्मद अली मार्ग. २) सी.एस एम टी जंक्शन- उजवे वळण - भाटीयाबाग-डावे वळण-वालचंद हिराचंद मार्ग- डावे वळण-पी डिमोलो मार्ग - इच्छित स्थळी मार्गस्थ.

पायधुनी वाहतूक विभाग.

मतमोजणीचे ठिकाण :- १८४- भायखळा, १८६ मुंबादेवी, १८७ कुलाबा विधानसभा मतदार संघ कार्यालय:- रिचर्डसन अँड क्रुडास, सर जे. जे. मार्ग, नेसबिट जंक्शन, नागपाडा, मुंबई.

वाहतूकीकरीता बंद मार्ग- सर जे.जे.मार्गावरील खडापारसी ते सोफिया झुबेर जंक्शन पर्यंत दक्षिण वाहीनी.

पर्यायी मार्ग - अब्दुल हमिद अन्सारी चौक (खडापारशी जंक्शन)- उजवे वळण - मिर्झा गालीब मार्ग (क्लेअर रोड) - मौलाना फजुल हसन हसरत मोहनी चौक (नागपाडा जंक्शन)- डावे वळण - सोफिया झुबेर मार्ग - सोफिया झुबेर जंक्शन - उजवे वळण -घेवून जे.जे. उड्डाणपुल किंवा त्यांचे इच्छित स्थळी जातील.

नागपाडा वाहतूक विभाग.

मतमोजणीचे ठिकाण :- १८५- मलबार हिल, १८४ भायखळा, १८६- मुंबादेवी विधानसभा मतदार संघ कार्यालय:- मुंबई पब्लीक स्कुल, गिल्डर लेन, नागपाडा, मुंबई
वाहतूकीकरीता बंद मार्ग- १) गिल्डर लेन - नवजीवन जंक्शन ते मुंबई पब्लीक स्कुल, गिल्डर लेन.
पर्यायी मार्ग - डेड एन्ड असल्याने देता येणार नाही.

डि.बी. मार्ग वाहतूक विभाग

मतमोजणीचे ठिकाण :- १८२- वरळी , १८४ भायखळा विधानसभा मतदार संघ कार्यालय:- विल्सन कॉलेज, एन.एस. रोड, गिरगांव चौपाटी, मुंबई ४०० ००७.
वाहतूकीकरीता बंद मार्ग- :- १) एन. ए. पुरंदरे रोड.- भा.रा.तांबे चौक (बॅन्डस्टॅन्ड जंक्शन) ते विनोली जंक्शन दक्षिण वाहीनी.

पर्यायी मार्ग - आर.टी.आय.जंक्शन-उजवे वळण- एन. एस. पाटकर मार्ग - सुखसागर जंक्शन - उजवे वळण- सरदार वल्लभभाई पटेल मार्ग- विनोली जंक्शन वरून इच्छित स्थळी जातील.

वडाळा वाहतूक विभाग

मतमोजणीचे ठिकाण :- १८० वडाळा, विधानसभा मतदार संघ कार्यालय:- महानगर पालिका नवीन इमारत, विद्यालंकार मार्ग, भगवान वाल्मीकी चौक, वडाळा, पुर्व, मुंबई ४०० ०३७.
वाहतूकीकरीता बंद मार्ग- :- पुजा जंक्शन ते वाल्मीकी चौक (दोस्ती एकर्स) विद्यालंकार कॉलेजकडे (जाणारा येणारा) रोड व वाल्मीकी चौक ते विद्यालंकार कॉलेज गेट संगमनगर बेस्ट बस स्टॉप

पर्यायी मार्ग :- पूजा जंक्शन (हयुम पाईप) -बरकत अली जंक्शन - वडाळा ब्रिज मार्गे -शेख मिस्त्री रोडने एम टी विश्वासराव जंक्शन कडे.

ठिकाण- मुंबई.
दिनांक - २२/११/२०२४



Jedgs

(प्रज्ञा जेडगे)
पोलीस उप-आयुक्त, (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई.